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08779102 HANSATEMPRA - Nadomitkovy dil podom. sprchové

baterie [

EAN: 4015474544161
statichansa.com/08779102

e Reeni pro sprchy
e Sada pro konecnou montaz

e  Podomitkova instalace

e Chrom

e Rukojet regulatoru teploty

Technicke udaje

Technicke vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Nahradni dily

max. +80°C

0.5-10 bar
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SP08779102
Nazev
11 Krytka Bila Ukonceno
11 Krytka Ukonceno
12 Temperature adjustment limiter
13 Sroub, M5x65 Bila Ukonceno
13 Sroub, M5x65
14 Krytka Eko dfez
2 Paka
2 Paka Bila Ukonceno
21 Sroub, M6x16, SW 2.5
23 Kryt Ukonceno
3 Ovladac regulatoru teploty, 38° limited
3 Ovladac regulatoru teploty
31 Sroub, M6x9.5
32 \Vlymezovaci vlozka
4 Prepinac
4 Prepinac Bila Ukonceno
41 Tlacitko
4.2 Tésnici sada
43 0-krouzek, d 4x1

Kod
59911910
59911908
59911660
59906672
59904847
59904846
59905722
59906138
59910120
59911904
59911726
59911830
59901609
59911840
59910900
59910901
59904828
59904791
59902331
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